[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Очередной 3-ей сессии шестого созыва
с. Толмачево
13.11.2020 г.

           № 30
Об утверждении «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019-2036 годы»

Руководствуясь Федеральным законом №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 17 статьи 19 главы 3 Устава муниципального образования Толмачевского сельсовета, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Утвердить «Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019-2036 годы» согласно Приложению 1 с последующей доработкой.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Приобская правда».
Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области

И.Г. Вьюгова
И.о. Главы Толмачевского сельсовета                                                                                                Новосибирского района                                                                                                                      Новосибирской области
                                            В.А. Сизов